

# REJMES

## TRANSPORTFORDON

Rejmes Transportfordon är auktoriserade återförsäljare för Volvo Lastvagnar AB och certifierat Volvo Bus Servicecenter. Vi är knappt 50 medarbetare som verkar på anläggningarna i Halmstad och Falkenberg. Företaget hade 2017 en omsättning på ca 240 miljoner kronor.

REJMES TRANSPORTFORDON AB SÖKER

# KUNDMOTTAGARE

Med placering på vår anläggning i Halmstad

## OM ROLLEN

Dina arbetsuppgifter som kundmottagare blir att möta och hjälpa våra kunder. Du ska organisera och planera beläggningen i vår verkstad och fortlöpande återkoppla till våra kunder. Du är den som upprättar både en tydlig arbetsorder till verkstad och faktura till kund. Du ska lägga mycket fokus på kundvård.

## DIN BAKGRUND

För att lyckas i rollen ser vi att du har tydligt kundfokus, är serviceinriktad och strukturerad. Du har ett stort teknikkunnande och fordonsintresse. Vi ser gärna att du har erfarenhet från lastbilsbranschen. Den här rollen kräver att du är initiativtagande, öppen och flexibel. Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper.

## VARFÖR REJMES TRANSPORTFORDON

Rejmes Transportfordon har två av Sveriges finaste anläggningar för lastbilar. Vi är expansiva och jobbar aktivt med att utveckla verksamheten. Hos Rejmes Transportfordon erbjuds du ett ansvarsfullt arbete på en stimulerande kundnära arbetsplats med god gemenskap och trevliga arbetskamrater. Du får arbeta med stor bredd och helhetssyn. Korta beslutsvägar ger dig möjlighet att snabbt omsätta dina kunskaper och idéer i praktisk verksamhet. Du kommer också att ha mycket goda möjligheter till kompetensutveckling.

## KONTAKTPERSONER

Pontus Brantberg, Rekryteringskonsult, BraPersonal Sverige AB, 0702-68 06 70  
Karl-Henrik Sandborg, Servicechef, Rejmes Transportfordon AB, 035-280 91 51

## ANSÖKAN

Märk ansökan **"Kundmottagare Rejmes Transportfordon"**

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2019-06-02**

Välkommen med din ansökan till [rejmes-kundmottagare@brapersonal.nu](mailto:rejmes-kundmottagare@brapersonal.nu)

I rekryteringen samarbetar Rejmes Transportfordon AB med BraPersonal Sverige AB. Anställning sker direkt på Rejmes Transportfordon AB.